
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
3 

373 
353 

1 
447 

8 
9 

13 
829 

17 
5 

909 
11 
41 

385 
830 
345 
471 

34 
791 

46 

Nome 
DE BORTOLI DAVIDE * 
BERTUZZO FILIPPO * 
RECCHIA NICOLA * 
BRACESO FEDERICO * 
COGO ANDREA * 
PAGANINI MARCO * 
RIZZARDI MASSIMILIANO * 
SONEGO STEFANO * 
USAJ DENI * 
CESCON ANDREA * 
STORTI ANDREA * 
QUAS KEVIN * 
STELLA MARCO * 
ARNOLDO IVAN * 
ZENATO SEBASTIAN * 
ASNICAR DAMIANO * 
DECARLI DANIEL * 
COGO LUCA * 
CECCHIN GIORGIO * 
DE NARDO THOMAS * 
TRIVELLATO VITTORINO * 

Classe 
ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

EXPERT 

EXPERT 

RIDER 

FAST 

FAST 

EXPERT 

FAST 

EXPERT 

RIDER 

RIDER 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Diff 

2.751 
4.972 

38.360 
47.740 
49.770 

1:03.455 
1:09.161 
1:13.218 
1:21.118 
1:27.382 
1:29.806 
1:31.340 
1:36.284 
1:46.782 
1:48.519 
1:50.937 
1:58.887 
2:00.985 
2:01.168 

1 Giro 

Tempo Totale 
20:39.698 
20:42.449 
20:44.670 
21:18.058 
21:27.438 
21:29.468 
21:43.153 
21:48.859 
21:52.916 
22:00.816 
22:07.080 
22:09.504 
22:11.038 
22:15.982 
22:26.480 
22:28.217 
22:30.635 
22:38.585 
22:40.683 
22:40.866 
21:01.135 

Tempo Migliore 
1:51.366 
1:51.903 
1:51.721 
1:54.431 
1:56.126 
1:54.770 
1:56.362 
1:57.732 
1:57.232 
1:58.240 
1:58.083 
1:59.751 
1:59.174 
1:59.678 
1:58.737 
2:00.148 
2:00.422 
2:01.489 
2:01.436 
2:01.061 
2:03.222 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.751 

Velocità  Media 

56,627 

M iglior tem po sul giro 

1:51.366 

Velocità Migliore 

63,035 

Giro Migliore di 

3 - DE BORTOLI DAVIDE * 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

Campionato FMI TRIVENETO Motocross - MN 

MX1 

I^ Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:39 

Mantova MX 1,950 km 

03/06/2018 13:54 

 Campionato FMI 
TRIVENETO Motocross


